Hemd 1/1 - Pionier - Berufsbekleidung

1von3

Home / Berufsbekleidung / Pionier / Hemd 1/1

HEMD 1/1

Mehr Ansichten

Menu

http://falano.beratertool.de/hemd-1-1-46196.html

Productcode 8189

Beschreibung
Zusatzinformation

Varianten

Beschreibung

klassich, pflegeleicht, biigelfrei

Zusatzinformation

HERSTELLER Pionier

MARKE Pionier Workwear
PRODUKTCODE 8189
PRODUKTGRUPPE Handwerk & Industrie
PRODUKT-SERIE Hemden und Blusen
PRODUKTTYP Oberbekleidung
BEKLEIDUNG

BEKLEIDUNGSKATEGORIE | Standard-Berufsbekleidung

GESCHLECHT Unisex-Bekleidung
(KLEIDUNG)

FARBIGKEIT mehrfarbig

MATERIAL 100%CO

FARBE hospital

FARB-CODE 16
GROSSENBEREICH VON 36
GROSSENBEREICH BIS 54
GROSSENAUFZAHLUNG 36,38,40,42,44,46,48,50,52,54
BAUMWOLLE [%] 100

PREIS-EINHEIT Beutel
PFLEGEHINWEIS 60° - Normalwaschgang
(WASCHEN -

23.03.2016 15:16



Hemd 1/1 - Pionier - Berufsbekleidung

2 von 3

WASCHBOTTICH)

PFLEGEHINWEIS
(BLEICHEN - DREIECK)

PREIS-EINHEIT ANZAHL

PFLEGEHINWEIS
(TROCKNEN -
TROCKENTROMMEL)

CE-KENNZEICHEN

GLOBAL TRADE ITEM
NUMBER (GTIN)

Varianten

Artikelnummer

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

8189-15590

http://falano.beratertool.de/hemd-1-1-46196.html

nicht bleichen (durchgestrichenes Dreieck)

Trocknen mit reduzierter thermischer Beanspruchung (1

Punkt)

Nein

4009225171133

Ausfuhrung

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

hospital, Gr.

GroRe

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

52

54

56

23.03.2016 15:16



Hemd 1/1 - Pionier - Berufsbekleidung http://falano.beratertool.de/hemd-1-1-46196.html

PRODUKTLISTE Aktuelles Produkt hinzufiigen

Sie haben keine Artikel auf der Produktliste.

Zum Verkaufsshop
www.falano.de

lhre giinstige Einkaufsquelle
+ Berufsbekleidung
* Berufsschuhe
+ Arbeitshandschuhe
« PSA-Schutzausriistung
* Reinigung
+ Sonstige Bedarfsartikel
+ Technischer Bedarf
+ Schlachtereibedarf

© 2014 FALANO Hygiene Warenvertriebsgesellschaft mbH

3 von 3 23.03.2016 15:16



