



Menu

[Home](#) / [Berufsbekleidung](#) / [Pionier](#) / [Hemd 1/1](#)

HEMD 1/1



Mehr Ansichten



Productcode 8189

[Beschreibung](#)[Zusatzinformation](#)[Varianten](#)[Beschreibung](#)

klassisch, pflegeleicht, bügelfrei

[Zusatzinformation](#)

HERSTELLER	Pionier
MARKE	Pionier Workwear
PRODUKTCODE	8189
PRODUKTGRUPPE	Handwerk & Industrie
PRODUKT-SERIE	Hemden und Blusen
PRODUKT-TYP	Oberbekleidung
BEKLEIDUNG	
BEKLEIDUNGSKATEGORIE	Standard-Berufsbekleidung
GESCHLECHT (KLEIDUNG)	Unisex-Bekleidung
FARBIGKEIT	mehrfarbig
MATERIAL	100%CO
FARBE	hospital
FARB-CODE	16
GRÖSSENBEREICH VON	36
GRÖSSENBEREICH BIS	54
GRÖSSENAUFLISTUNG	36,38,40,42,44,46,48,50,52,54
BAUMWOLLE [%]	100
PREIS-EINHEIT	Beutel
PFLEGEHINWEIS (WASCHEN -	60° - Normalwaschgang

WASCHBOTTICH)	
PFLEGEHINWEIS (BLEICHEN - DREIECK)	nicht bleichen (durchgestrichenes Dreieck)
PREIS-EINHEIT ANZAHL	1
PFLEGEHINWEIS (TROCKNEN - TROCKENTROMMEL)	Trocknen mit reduzierter thermischer Beanspruchung (1 Punkt)
CE-KENNZEICHEN	Nein
GLOBAL TRADE ITEM NUMBER (GTIN)	4009225171133

Varianten

Artikelnummer	Ausführung	Größe
8189-15590	hospital, Gr. 36	36
8189-15590	hospital, Gr. 37	37
8189-15590	hospital, Gr. 38	38
8189-15590	hospital, Gr. 39	39
8189-15590	hospital, Gr. 40	40
8189-15590	hospital, Gr. 41	41
8189-15590	hospital, Gr. 42	42
8189-15590	hospital, Gr. 43	43
8189-15590	hospital, Gr. 44	44
8189-15590	hospital, Gr. 45	45
8189-15590	hospital, Gr. 46	46
8189-15590	hospital, Gr. 47	47
8189-15590	hospital, Gr. 48	48
8189-15590	hospital, Gr. 49	49
8189-15590	hospital, Gr. 50	50
8189-15590	hospital, Gr. 52	52
8189-15590	hospital, Gr. 54	54
8189-15590	hospital, Gr. 56	56

PRODUKTLISTE

[Aktuelles Produkt hinzufügen](#)

Sie haben keine Artikel auf der Produktliste.

[Zum Verkaufsshop](#)

www.falano.de

Ihre günstige Einkaufsquelle

- Berufsbekleidung
- Berufsschuhe
- Arbeitshandschuhe
- PSA-Schutzausrüstung
- Reinigung
- Sonstige Bedarfsartikel
- Technischer Bedarf
- Schlachtereibedarf

© 2014 FALANO Hygiene Warenvertriebsgesellschaft mbH